



УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА  
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Восьме скликання  
(Позачергова друга сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2020 року

№ 10

Про внесення змін до бюджету  
Вараської міської об'єднаної  
територіальної громади на  
2020 рік

(17532000000)  
код бюджету

Відповідно до наказу Міністерства енергетики України від 30.09.2020 №626 «Про затвердження переліків засобів індивідуального захисту органів дихання та захисних споруд цивільного захисту, що фінансуються у 2020 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження», розпоряджень голови Рівненської обласної державної адміністрації від 23.10.2020 №658, від 23.10.2020 №660 «Про міжбюджетні трансферти», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, відповідно до витягу з протоколу №2 продовження пленарного засідання позачергової другої сесії Вараської міської ради восьмого скликання 10 листопада 2020 року, Вараська міська рада

**В И Р І Ш И Л А:**

Внести зміни до рішень Вараської міської ради від 20.12.2019 №1653 «Про бюджет Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік», від 21.02.2020 №1698, від 03.04.2020 №1722, від 14.05.2020 №1746, від 26.06.2020 №1772, від 18.08.2020 №1794, від 28.08.2020 №1840, від 06.10.2020 №1849 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік», а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік на 2 675 768 грн (додаток 1) за рахунок офіційних трансфертів від органів державного управління.

2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік на суму 5 710 286 грн (додаток 3) за рахунок:

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження на суму 446 602 грн;

субвенції з місцевого бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 641 063 грн;

субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 743 873 грн;

субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 755 047 грн;

збільшення видатків загального фонду за рахунок зменшення (повернення) коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) на суму 3 123 701 грн.

3. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік на суму 3 034 518 грн, в тому числі видатки бюджету розвитку спеціального фонду бюджету на суму 3 034 518 грн (додатки 3, 5) за рахунок:

збільшення коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 89 183 грн;

зменшення (повернення) коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) на суму 3 123 701 грн.

4. Внести зміни до фінансування бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік (додаток 2), установивши профіцит загального фонду бюджету у сумі 81 647 331 грн та дефіцит спеціального фонду бюджету у сумі 118 251 298,13 грн, джерелом покриття якого визначити кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 113 039 612,13 грн; залишки коштів спеціального фонду, що утворилися на кінець 2019 року, в сумі

6 855 890 грн; позики, надані міжнародними фінансовими організаціями в сумі «-» 1 644 204 грн.

5. Затвердити зміни до бюджетних призначень головним розпорядникам коштів бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

6. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік згідно з додатком 4 до цього рішення.

7. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами та іншими капітальними видатками у 2020 році згідно з додатком 5 до цього рішення.

8. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році згідно з додатком 6 до цього рішення.

9. Затвердити обсяг доходів загального фонду бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік в сумі 605 622 537 грн.

10. Затвердити обсяг видатків загального фонду бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік в сумі 523 975 206 грн.

11. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

12. Секретаріату міської ради забезпечити оприлюднення цього рішення згідно Регламенту Вараської міської ради.

13. Відповідно до витягу з протоколу №2 продовження пленарного засідання позачергової другої сесії Вараської міської ради восьмого скликання 10 листопада 2020 року, у зв'язку з утворенням шляхом реорганізації некомерційного комунального підприємства «Вараська багатопрофільна лікарня» здійснити перерозподіл видатків в межах головного розпорядника бюджетних коштів – виконавчого комітету Вараської міської ради по КПКВК 0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха», а саме: зменшити видатки по КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» в сумі 805 944 грн

та збільшити видатки по КЕКВ 2610: «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 805 944 грн.

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та інвестиційної політики, організацію виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Зубрецьку.

Міський голова



Олександр МЕНЗУЛ

17532000000  
(код бюджету)

Додаток 1  
до рішення міської ради  
10 листопада 2020 року № 10

**Зміни до доходів бюджету  
Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік**

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
40000000	Офіційні трансферти	2 675 768	2 675 768		
41000000	Від органів державного управління	2 675 768	2 675 768		
41030000	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	446 602	446 602		
41035100	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження	446 602	446 602		
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	2 229 166	2 229 166		
41050800	Субвенція з місцевого бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	641 063	641 063		
41051200	Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	833 056	833 056		
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	755 047	755 047		
	<b>Разом доходів</b>	<b>2 675 768</b>	<b>2 675 768</b>		

Міський голова



Олександр МЕНЗУЛ

17532000000  
(код бюджету)

Додаток 2  
до рішення міської ради  
10 жовтня 2020 року № 10

**Зміни до фінансування бюджету Вараської міської  
об'єднаної територіальної громади на 2020 рік**

/гривень/

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	УСЬОГО	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>Фінансування за типом кредитора</b>					
200000	Внутрішнє фінансування	0	3 034 518	-3 034 518	-3 034 518
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	0	3 034 518	-3 034 518	-3 034 518
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	3 034 518	-3 034 518	-3 034 518
	<b>Загальне фінансування</b>	<b>0</b>	<b>3 034 518</b>	<b>-3 034 518</b>	<b>-3 034 518</b>
<b>Фінансування за типом боргового зобов'язання</b>					
600000	Фінансування за активними операціями	0	3 034 518	-3 034 518	-3 034 518
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	3 034 518	-3 034 518	-3 034 518
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	3 034 518	-3 034 518	-3 034 518
	<b>Загальне фінансування</b>	<b>0</b>	<b>3 034 518</b>	<b>-3 034 518</b>	<b>-3 034 518</b>

Міський голова



Олександр МЕНЗУЛ

17532000000  
(код бюджету)

Додаток 3  
до рішення міської ради  
№ 10  
10.08.2020

**Зміни до розподілу видатків бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік**

Код	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Фунціональної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідаючого виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд				Спеціальний фонд				РАЗОМ		
					Усього	видатки споживання	з них		Усього	видатки розвитку	з них				
							оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
020000				5 081 165	5 081 165	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 081 165
021000				5 081 165	5 081 165	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 081 165
0212010	2010	0731		3 993 500	3 993 500				0						3 993 500
0218110	8110	0320		1 087 665	1 087 665				0						1 087 665
				446 602	446 602				0						446 602
				641 063	641 063				0						641 063
1500000				0	0	0	0	0	-3 190 800	-3 190 800	0	0	0	-3 190 800	-3 190 800
151000				0	0	0	0	0	-3 190 800	-3 190 800	0	0	0	-3 190 800	-3 190 800
1516011	6011	0610		0					-150 000	-150 000				-150 000	-150 000
1516015	6015	0620		0					-2 143 400	-2 143 400				-2 143 400	-2 143 400
1516016	6016	0620		0					-72 000	-72 000				-72 000	-72 000
1517310	7310	0443		0					-432 100	-432 100				-432 100	-432 100
1517330	7330	0443		0					-380 000	-380 000				-380 000	-380 000





Код програми класифікації	Код Типової класифікації	Код функціональної класифікації	Код програми	Засадний фонд				Спеціальний фонд				РАЗОМ			
				Усього	надати споживачам	з них		Усього	взаємні зв'язки	з них					
						якості праці	комуніальні послуги та енергопостачання			Усього	взаємні зв'язки		конкурсний	інший	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
0810160	0160	0111	0111	Надання галузь розширення кошта місцевого бюджету/національного законодавства, здійснення бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	-55 000	-55 000	-43 000	-43 000	0	0	0	0	0	0	-55 000
0813104	3104	1020	1020	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (міст Києві), селах, селищах, с/п сільських територіальних громадах	263 780	263 780	216 220	216 220	0	0	0	0	0	0	263 780
0813105	3105	1010	1010	Забезпечення соціальних послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилом віком, хворобою, інвалідністю	-53 000	-53 000	-40 000	-40 000	0	0	0	0	0	0	-53 000
0813242	3242	1090	1090	Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю	-263 780	-263 780			0	0	0	0	0	0	-263 780
1000000				Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	-128 500	-128 500	0	0	0	0	0	0	0	0	-128 500
1010000				Відділ культури та туризму виконавчого комітету Вараської міської ради	-128 500	-128 500	0	0	0	0	0	0	0	0	-128 500
				Відділ культури та туризму виконавчого комітету Вараської міської ради	-128 500	-128 500	0	0	0	0	0	0	0	0	-128 500
1014060	4060	0828	0828	Забезпечення діяльності палаци і будинки культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	-39 200	-39 200									-39 200
1014082	4082	0829	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	-89 300	-89 300									-89 300
				<b>ВСЬОГО ВИДАТКІВ</b>	<b>5 710 286</b>	<b>5 710 286</b>	<b>1 412 951</b>	<b>1 412 951</b>	<b>-3 034 518</b>	<b>-3 034 518</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 675 768</b>

Міський голова

Олександр МЕНЗУЛ



17532000000  
(код бюджету)

Додаток 4  
до рішення міської ради  
10 листопада 2020 року № 10

### Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік

		Трансферти з інших місцевих бюджетів				/гривні/	
		субвенції					
		загального фонду на:					
Код бюджету	Найменування бюджету - одержувача/надавача міжбюджетного трансферту	Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету		Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету		Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	
		зони спостереження, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	на підтримку осіб з особливими освітніми потребами в закладах дошкільної освіти	на підтримку осіб з особливими освітніми потребами в закладах загальної середньої освіти	на підтримку осіб з особливими освітніми потребами в закладах загальної середньої освіти	на закупівлю засобів захисту учасників освітнього процесу в закладах загальної середньої освіти під час карантину (дезінфікуючих засобів для обробки рук і шкіри та дезінфікуючих засобів для обробки поверхонь)	
1	2	3	4	5	6	7	
17532000000	Бюджет Вараської міської об'єднаної територіальної громади	641 063	173 210	659 846	755 047	2 229 166	
x	УСЬОГО	641 063	173 210	659 846	755 047	2 229 166	

Міський голова

Олександр МЕНЗУЛ



17532000000  
(код бюджету)

Додаток 5  
до рішення міської ради  
10 листопада 2020 року № 10

**Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами та іншими капітальними видатками у 2020 році**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Фундаціональної ідентифікації індикаторів та кредитування місцевого бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відомчого виконавця, найменування бюджетного програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рок початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1500000			Управління містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради	Капітальний ремонт (модернізація) ліфтів житлових будинків ОСББ м. Вараш		-3 190 800			
1510000			Управління містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради	Капітальний ремонт міжпанельних швів житлового будинку м-н Будівельників №12/2 м. Вараш Рівненської області		-3 190 800			
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт міжпанельних швів житлового будинку м-н Будівельників №27/1 м. Вараш Рівненської області		-362 600			
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція полігону твердих побутових відходів м. Вараш Рівненської області (виготовлення проектно-кошторисної документації)		-40 975,46			
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства			-28 524,54			
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності			-380 000			
1516011	6011	0610	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду			-150 000			
1516015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів			-2 143 400			
1516016	6016	0620	Впровадження засобів обліку витрат та регулювання споживання води та теплової енергії			-72 000			
1517350	7350	0443	Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)			-13 300			
0600000			Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради			156 282			
0610000			Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради			156 282			
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти			47 600			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціонально і класифікації і видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/вищогозавального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) <i>в т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету</i>					108 682	
								89 183	
			<b>Всього</b>					<b>3 034 518</b>	

Міський голова



Олександр МЕНЗУЛ

17532000000  
(код бюджету)

Додаток 6  
до рішення міської ради  
№ 10 шостого 020 року № 10

Зміни до розподілу  
витрат бюджету Вараської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  
у 2020 році

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитуванн я місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
0200000			Виконавчий комітет Вараської міської ради			3 993 500	3 993 500	0	0
0210000			Виконавчий комітет Вараської міської ради			3 993 500	3 993 500	0	0
0212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Комплексна програма "Здоров'я" на 2020 рік	Рішення міської ради від 14.11.2019 №1558	3 993 500	3 993 500		
1500000			Управління містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради			-3 190 800	0	-3 190 800	-3 190 800
1510000			Управління містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради			-3 190 800	0	-3 190 800	-3 190 800
1516011	6011	0610	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Програма розвитку і реалізації питань нового будівництва, реконструкції, модернізації та капітального ремонту об'єктів житлового фонду та інфраструктури Вараської міської територіальної громади на 2020-2022 роки	Рішення міської ради від 14.11.2019 №1561	-150 000		-150 000	-150 000
1516015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма розвитку і реалізації питань нового будівництва, реконструкції, модернізації та капітального ремонту об'єктів житлового фонду та інфраструктури Вараської міської територіальної громади на 2020-2022 роки	Рішення міської ради від 14.11.2019 №1561	-2 143 400		-2 143 400	-2 143 400

Код програмної класифікації відділів та кредитування міського бюджету	Код програмної класифікації відділів та кредитування міського бюджету	Код функціональної класифікації відділів та кредитування міського бюджету	Код програмної класифікації відділів та кредитування міського бюджету	Код функціональної класифікації відділів та кредитування міського бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування міського бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
										усього	у тому числі бюджет розвитку
								7	8	9	10
1516016	6016	0620			Впровадження засобів обліку витрат та регулювання споживання води та теплової енергії	Програма розвитку і реалізації питань нового будівництва, реконструкції, модернізації та капітального ремонту об'єктів житлового фонду та інфраструктури Вараської міської територіальної громади на 2020-2022 роки	Рішення міської ради від 14.11.2019 №1561	-72 000		-72 000	-72 000
1517310	7310	0443			Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Програма розвитку і реалізації питань нового будівництва, реконструкції, модернізації та капітального ремонту об'єктів житлового фонду та інфраструктури Вараської міської територіальної громади на 2020-2022 роки	Рішення міської ради від 14.11.2019 №1561	-432 100		-432 100	-432 100
1517330	7330	0443			Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Програма розвитку і реалізації питань нового будівництва, реконструкції, модернізації та капітального ремонту об'єктів житлового фонду та інфраструктури Вараської міської територіальної громади на 2020-2022 роки	Рішення міської ради від 14.11.2019 №1561	-380 000		-380 000	-380 000
1517350	7350	0443			Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)	Програма розвитку та реалізації питань містобудування у м.Вараш на 2018-2020 роки	Рішення міської ради від 23.01.2018 №996	-13 300		-13 300	-13 300
0800000					Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Вараської міської ради			-263 780	-263 780	0	0
0810000					Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Вараської міської ради			-263 780	-263 780	0	0
0813242	3242	1090			Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма соціальної допомоги в місті Вараш на 2018-2020 рік	Рішення міської ради від 13.10.2017 №873	-263 780		-263 780	
1000000					Відділ культури та туризму виконавчого комітету Вараської міської ради			-89 300		-89 300	0
1010000					Відділ культури та туризму виконавчого комітету Вараської міської ради			-89 300		-89 300	0

Код Програмою класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмою класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/вішповітального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої /регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Міська програма розвитку культури та туризму на 2018-2020 роки	Рішення міської ради від 06.02.2018 №1013	-89 300	-89 300	
			<b>Всього</b>			449 620	3 640 420	3 190 800

Міський голова

Олександр МЕНЗУЛ

